
Uchwała Nr XL/475/06 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 12 czerwca 2006 r.      
 
zmieniająca uchwałę nr XXIII/226/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu 
opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego.  
 

Na podstawie art. 18 pkt. 2, art. 11 ust. 1, art. 12a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:  
 

§ 1 
 
W załączniku do uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XXIII/226/04 
z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu 
opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 
w punkcie IV „Harmonogram opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju 
Województwa Świętokrzyskiego” wyrazy: „II kwartał 2006” i „I półrocze 2006”  
zastępuje się wyrazami „II półrocze 2006” 
 

 § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego  
 

§ 3 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Wiceprzewodniczący Sejmiku  
 
 
             Eugeniusz Cichoń 



 
Uzasadnienie 

Do uchwały Nr  XL/ 475/06 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  12 czerwca 2006 r.          
 
zmieniająca uchwałę nr XXIII/226/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu 
opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 
 

W związku z dalszym opóźnianiem się prac nad przyjęciem strategicznych 
dokumentów krajowych oraz niejasnych warunków prawnych, w ramach których 
funkcjonują projekty strategicznych dokumentów krajowych, proponuje się 
wydłużenie okresu prac nad projektem Strategii Rozwoju Województwa 
Świętokrzyskiego do 2020 roku. Do dnia dzisiejszego jedynymi krajowymi 
dokumentami strategicznymi są: projekt Strategii Rozwoju Kraju oraz projekt 
Narodowej Strategii Spójności (wcześniejsza nazwa: Narodowe Strategiczne Ramy 
Odniesienia). Są to dokumenty, które nie są znane ustawie o Narodowym Planie 
Rozwoju.  

Przekazany w ostatnich dniach do Departamentu Rozwoju Regionalnego i 
Współpracy z Zagranicą projekt ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
zawiera zapisy dotyczące opracowywania strategii rozwoju województwa. Według 
tych zapisów, horyzont czasowy strategii rozwoju województwa musi być zgodny z 
horyzontem Strategii Rozwoju Kraju; ponadto projekt strategii rozwoju województwa 
powinien zostać przedłożony do zaopiniowania ministrowi właściwemu do spraw 
rozwoju regionalnego. Dodatkowo, w projekcie ustawy jest zapis: „strategie rozwoju 
województw przyjęte przed dniem przyjęcia przez Radę Ministrów pierwszej strategii 
rozwoju kraju tracą moc z upływem 1 roku od tego dnia”. 

W świetle powyższych zapisów projektu ustawy proponuje się przesunięcie 
terminu uchwalenia Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego do czasu 
ustalenia się ostatecznych przepisów. 
 
 


